
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/233/17 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/212/17 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów: „Zasłużony dla Powiatu Poddębickiego”, 

„Honorowy Obywatel Powiatu Poddębickiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/212/17 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie try-

bu i zasad nadawania tytułów: „Zasłużony dla Powiatu Poddębickiego”, „Honorowy Obywatel Powiatu Poddę-

bickiego” wprowadza się następujące zmiany:  

- § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski składa się do Rady Powiatu w Poddębicach na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu, który 

przedstawia Radzie uchwałę w sprawie wniosku, po uprzednim zaopiniowaniu wniosku przez komisję opi-

niującą, w skład której wychodzą: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu; 

2) Przewodniczący Zarządu Powiatu; 

3) Przewodniczący Komisji Stałych Rady Powiatu.”, 

- w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„Komisja opiniująca na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru Przewodniczącego, z wyłączeniem 

Przewodniczącego Rady Powiatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 4786


		2017-11-20T09:14:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




